ГЛАВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.02.2015 г.                                                                                                № 20
п. Агролес

В соответствии с предложением прокуратуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в постановление № 60 от 07.05.2014 "О банковских гарантиях, используемых для целей Федерального Закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

 - п. 3 «Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 г., за исключением подпункта "в" пункта 4 Правил, утвержденных настоящим постановлением, который вступает в силу с 1 января 2016 г».
2.  Внести изменения в постановление № 62 от 08.05.2014  "О порядке ведения реестра недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей)"

 - п. 3 «Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 г».

В части Правил

 - п. 13, п. 15, п. 16 вступает в силу с 01.01.2017 г.

Глава Мичуринского сельсовета                                      В.А. Губко.